ЖУКОУ Lil Ч ЫНСК1 СЕЛЬСК1
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ЖУКОВ ЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ

29 февраля 2024 г.№ 45-1

аг. Жукоушчына.Дзягла^ск; р-н,
Гродзенская вобл.

РЕШЕНИЕ

аг. Жуковщина, Дятловский р-н
Гродненская обл.

Об изменении решения
Жуковщинского сельского Совета
депутатов от 29 декабря 2023 г.
№44-1

На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь
Жуковщинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Приложение 1 к решению Жуковщинского сельского Совета
депутатов от 29 декабря 2023 г. № 44-1 «О бюджете Жуковщинского
сельсовета на 2024 год» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать на официальном интернет-сайте
Дя гловского райбщ101р исполнительного комитета.

Уf V /ъ ЪЛ //

Председателе В.П.Веремейчик

Приложение 1
к решению
Жуковщинского
Совета депутатов
29.12.2023 №44-1
(в редакции
Жуковщинского
Совета депутатов
29.02.2024 №45-1)

сельского

решения
сельского

ФИНАНСИРОВАНИЕ
дефицита бюджета сельсовета

Наименование Сумма, рублей
Общее финансирование 0,0
В н у т р е н и е е ф и н а н с и р о в а и и е 0,0
Изменение остатков средств бюджета 0,0
Остатки на начало отчетного периода 14290,86
Остатки на конец отчетного периода 14290,86